
 

Tork Xpressnap® pultový zásobník je ideální pro restaurace s omezenou obsluhou, které nabízejí ubrousky
na jednom centrálním místě. Tento moderní zásobník dávkuje ubrousky po jednom, zajišťuje lepší hygienu
a v porovnání s tradičními systémy výdeje ubrousků ze zásobníků snižuje plýtvání až o 43 %.

272511

Tork Xpressnap® pultový zásobník na
ubrousky

Plně krytý zásobník lépe chrání ubrousky.•

Zásobník je vyroben z odolných materiálů, které se snadno čistí a snižují čas potřebný na údržbu, a
tudíž i mzdové náklady.

•

Displej AD-A-Glance® slouží jako reklamní plocha pro propagaci vašich produktů a oslovuje hosty.•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
N4

Materiál
Plast

Délka
30.7 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
19.1 cm

Výška
14.5 cm

Barva
Černá

15850
Tork Xpressnap®
extra jemné bílé
ubrousky do
zásobníku

10840
Tork Xpressnap® bílý
ubrousek do
zásobníku

12840
Tork Xpressnap®
Natural ubrousek do
zásobníku

13670
Tork Xpressnap®
extra jemné bílé
ubrousky do
zásobníku – s
dekorem lístků

15840
Tork Xpressnap®
extra jemné bílé
ubrousky do
zásobníku

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540660746 7322540660746 7322540705379

Obalový materiál none Carton

KusůKusůKusůKusů 1 1 (1 CON) 168 (168 TRP)

Celková hmotnost 1504 g 1.5 kg 252.67 kg

Výška 154 mm 154 mm 1998 mm

Délka 200 mm 317 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 317 mm 200 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 1297 g 1.3 kg 217.9 kg

Objem 9.76 dm3 9.76 dm3 1.64 m3

272511

Tork Xpressnap® pultový zásobník na
ubrousky

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


